АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 августа 2021г. №  26
д. АЛЯБЬЕВА
О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», утвержденный постановлением №6 от 25.01.2019 года.

На основании протеста прокуратуры Октябрьского района Курской области от 24.06.2021 № 119-2021, в соответствии с Федеральным Законом от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», согласно ст.66, ст.66.1 Трудового кодекса РФ, Администрация Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», утвержденный постановлением №6 от 25.01.2019 года, следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 2.6.1 раздела 2.6 изложить в следующей редакции:

«б) копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности;»;

1.2. В приложение №1 к Административному регламенту «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» слова «копия трудовой книжки» заменить словами «копия трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района

Курской области                                                                  С.Г.Бочарова